
Hemsedal Kommune
3560 Hemsedal

Hemsedal 15.10.2023

Søknad om støtte til drift av Hemsedal idretts- og aktivitetsråd /Hemsedal
Idrettslag

Vi ber om at kommunen bevilger:
- 100 000 kroner årlig til drift av idretts og aktivitetsrådet (HIAR)
- 100 000 kroner til årlig drift av idrettslaget i Hemsedal (HIL)
– totalt 200 000 kroner årlig driftstøtte.

Om HIAR
Hemsedal Idrettslag (HIL) har ivaretatt rollen som idrettsråd i Hemsedal frem til
Hemsedal Idretts og aktivitetsråd (HIAR)ble etablert i Hemsedal desember 2022 som en
egen organisasjon.

Formålet med idrett og aktivitetsrådet er å arbeide for best mulig forhold for idretten,
herunder samarbeid mellom idrettsklubbene, idrettsklubbene og kommunen,
idrettsklubbene og idrettskretsen.
I tillegg skal vi være koordinator og naturlig samarbeidspartner for de øvrige
aktivitetsorganisasjonene i Hemsedal.
Idrettsrådet skal spille en proaktiv rolle i utformingen av idretts- og folkehelsepolitikken
i kommunen, særlig i forhold til aktivitet og anlegg. HIR skal delta i møter og
konferanser i regi av idrettskretsen, og frivillighet forøvrig i Hemsedal og samarbeide
spesielt med andre idrettsråd i Hallingdal.

Hemsewdal Martial Art, Hemsedal Golfklubb og Hemsedal Idrettslag er representert i
Hemsedal Idretts – og aktivitetsråd.
I tillegg sitter rådet i felles forum med Røde kors, kirken, frivilligsentralen, Lions,
Helselaget og pensjonistlaget og jobber der for å få til gode samarbeidsformer. Å få på
plass gode strukturer for samarbeid med øvrige frivillige lag og organisasjoner er en
oppgave som krever tid.

HIAR har hatt en toårig prosjektlederstilling (2023 og 2024) fra Viken Idrettskrets i en
20% stilling.
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Av kortsiktige mål i arbeidsprogrammene i HIAR for 2023 og 2024 kan vi melde
om oppstart av følgende aktiviteter:

- Sterk Ungdom - åpent styrkerom etter skoletid. Organisert trening med
idrettsfaglig veiledning og samarbeid med frivilligsentralen. Tiltaket skal være
gratis og er rettet mot ungdomsskoleelever - primært 9-10 kl. I gang og i et
samarbeid med frivilligsentralen for barn og unge.
- Skogens menn/Kara-gruppa - rydding av stier og nærmiljø, aktivitetstiltak
rettet for menn. Samarbeide med Frivillighetssentralen, Hemsedal
Utmarkservice, Hemsedal Turlag og Lions.
- E-sport gruppa i regi av Idrettslaget på klubbhuset
- Garasjin - mekkeklubb for ungdom
- Stolpejakten - samarbeide mellom Helselaget, Gol og Hemsedal Røde kors og
folkehelsekoordinator i HK.

- Fritidskassa – etablert en økonomisk støtteordning i samarbeid med Hemsedal
Idrettslag og kommunen med formål om å kunne støtte barn og ungdommer som
står i fare for å måtte slutte med aktiviteter som følge av lav inntekt. 

Om HIL:

Hemsedal Idrettslag ble stiftet i 1890, og har idag omlag 1050 medlemmer i 13 ulike
undergrupper som representerer enda flere idrettsgrener (alpin, freeski, ishockey,
langrenn, fotball, klatring, sykkel, snowboard, skateboard, orientering, kampsport,
trimgruppe, volley, futsal, e-sport, skiskyting).

HIL har tidligere mottatt kommunal støtte til administrativ ledelse av idrettslaget.
Støtten startet som et spleiselag mellom kommunen og de to hovedsponsorene til
idrettslaget; Skistar og Sparebank1 Hallingdal og Valdres. De siste 3 årene har
idrettslaget mottatt 200 000 kroner til drift (22,23 og 24) av kommunen.

HIL ønsker fortsatt å bidra som aktiv samfunnsbygger og partner i utviklingen av
Hemsedal med idrettsfaglig kompetanse. HIL de senere årene har blitt en viktig aktør for
å kunne søke økonomiske midler til større satsinger gjennom HAAS. Vårt mål er å kunne
fortsette dette arbeidet som en stor leverandør av folkehelse. HIL anser her en ansatt
ressurs som en forutsetning for videre felles satsing.

I dag har vi en ansatt i 60 % stilling i HIL. Vår primæroppgave er å bistå våre
medlemmer til en aktiv hverdag i et sunt miljø, men vi får stadig nye forespørsler om
oppgaver/prosjekter der vårt bidrag er ønsket og som krever merarbeid utover daglig
drift i laget. Dette er arbeid vi både ønsker å bistå i og anser som viktig for både
idrettslaget og Hemsedal som samfunn. Vi har ambisjoner om å kunne levere fra oss et
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godt og gjennomtenkt arbeid i alle prosjekter vi blir involvert. Det klarer vi ikke på
frivillighet.

På vegne av Hemsedal Idretts- og aktivitetsråd råd og Hemsedal Idrettslag

Hege Austheim Jacobsen
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